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 آفرین  بر کشــتی گیر آذربایجانی الاصل  تیــم  اوکراین )المارنور 
علی اف( که  با  پوشیدن  پیراهن  مزین  به  تمثال  مقام  معظم  رهبری 

  بر روی  سکوی قهرمانی  رفت! درود بر این  فرد ورزشی  و ارزشی!
 ســام خراســان جان. واقعا از لیگ قهرمانان اروپا لذت بردم. 

آن وقت پرسپولیس به فکر بردن داماش... ممنون خراسان. 
 باســام و عــرض ادب. از این که در صفحه ورزشــي نام عرفي 
و معمــول  سیدحســن خمیني  را به جــاي یادگار...، نوشــتید، 
سپاسگزارم. اما خوب است که جلوی اسامي اشخاص، عنوان آقا و 

یا خانم جهت احترام و ادب، آورده شود. با سپاس مجدد.
 دوست عزیز پرسپولیسی، اگر مسلمان نیستی، لااقل آزاده باش، 
مگر با مکر و حیله می شــود چیزی را ثابت کرد؟ قراردادهای چند 
میلیــون دلاری برانکو و هم وطنانش)بودیمیر و...( به راحتی مثل 
آب خوردن پرداخت شــده!  ولی بزرگ ترین و موفق ترین تیم در 
آسیا)اســتقال( اندر خم یک کوچه هست، نه شفر اخراجی حل 

شده و نه مربی جدید!
 واقعا نمی دانم چــرا تمام مبالغ قراردادهای اســتقال در این 
چند ســال تیتر روزنامه هاتونه؟ برای حاشیه درست کردن برای 
اســتقال، اما امان از یک صحبت کوچــک از مبالغ قراردادهای 
بازیکنــان و کادر پرســپولیس!  واقعا خجالــت آوره، کمی وجدان 

داشته باشید!

اقدام عجیب شهردار ارومیه در مورد 
لهستانی ها

تیم ملی والیبال لهســتان با حضور ویتال هینن، سرمربی بلژیکی و 
پرحاشــیه خود در ارومیه حضور دارد تا رقابت های هفته سوم لیگ 
ملت های 2019 را برگزار کند. لهستانی ها اخیرا  بعد از اظهارات زننده 
و تند کوبیاک، کاپیتان تیم ملی این کشــور مورد توجه رســانه های 
جهان قرار گرفته اند. به گزارش فارس روز پنج شنبه محمد حضرت پور، 
شهردار ارومیه طی مراسمی در ساختمان شهرداری، عنوان شهروند 
افتخاری را به سرمربی و کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان اهدا کرد. 
این اقدام شهردار ارومیه بعد از حواشی اخیر لهستانی ها کمی عجیب 

به نظر می رسید. 

حذف سوریان و رستمی از کمیسیون ورزشکاران 
جدیدترین جلســه کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک در 
حالی برگزار شــد که 2 ورزشــکار جدید به این کمیسیون اضافه 
شــدند. حسن تفتیان و افشین نوروزی نفراتی بودند که جایگزین 
حمید ســوریان و کیانوش رســتمی در این کمیسیون شدند. در 
آیین نامه داخلی کمیســیون آمده، اعضا اگر بیشــتر از 4 جلسه 
غیبت داشــته باشند، غیر موجه اســت و حذف می شوند و حتی 
نفرات آن را امضا هم کرده اند. به گزارش ایســنا حمید سوریان و 

کیانوش رستمی هم بیشتر از 7 جلسه غیبت داشتند.

زاویه نگاه شما

خبر

واکنش به جابه جایی 
کشتی گیران با وانت

محمداسد مســجدی دبیر مجمع انتخابات 
فدراســیون کشــتی در مورد این که گفته 
شــده تیم ملی جوانان کشــتی آزاد برای 
طی مســافت بین خوابگاه تا محل تمرین 
از وانت اســتفاده کرده اند، به تسنیم گفت: 
»من چیزی در این خصوص نشنیده ام چون 
برای انتقال همه تیم ها از مینی بوس استفاده 
می شــود. مســافت هم آنقدر زیاد نیست و 
گاهی بچه ها خودشان پیاده می آیند. ممکن 
است بعضی از بچه ها شیطنت کرده باشند و 
در این خصوص اشتباه برداشت شده است.« 

اعزام 5 جودوکار به مسابقات 
قهرمانی آسیا

سرمربی تیم ملی جودوی نابینایان و کم بینایان 
از اعزام ۵ جودوکار به مسابقات قهرمانی آسیا 
در قزاقســتان خبــر داد. به گزارش ایســنا، 
محمدرضا حاج یوســف زاده گفت: »مسابقات 
قهرمانی آســیا جودوی نابینایان و کم بینایان 
در قزاقســتان برگزار می شــود و چون برای 
پارالمپیک 2020  بازی های  کسب ســهمیه 
توکیو است، اهمیت زیادی دارد. بنابراین سعی 
داریم کســانی را به این مسابقات اعزام کنیم 
که شــانس بالایی برای کسب مدال و سهمیه 

داشته باشند. «

ستاره لهستانی جانشین غفور 
شد

پس از جدایی امیر غفور از تیم ورو والی مونزا 
در سری A 1 ایتالیا، این تیم با بارتوژ کورک، 
ستاره تیم ملی والیبال لهستان و بهترین بازیک 
جهان در ســال 2018 به توافق رسید. غفور، 
فصــل آینده در تیم  لوبــه چیویتانووا  قهرمان 

سری A 1 ایتالیا و اروپا بازی خواهد کرد. 

انصراف شهرداری تبریز از 
حضور در لیگ برتر والیبال 

تیم والیبال شهرداری تبریز که سال گذشته در 
لیگ برتر حضور پیدا کرد، به دلیل مشکات مالی 
در نیم فصل تعدادی از بازیکنان خود را از دست 
داد. مسئولان این باشــگاه برای امسال تصمیم 

گرفتند تا در رشته والیبال تیمداری نکنند.

سوژه

اخبار

سرمربی تيم ملی به انتقادها پاسخ داد

ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: »یک 
مربــی حرفه ای بــه خوبی می دانــد برای 
نتیجه گیری نیــاز به زمــان دارد ، من هم 
حرفه ای حرف زدم چون اهل شــعار دادن 
نیستم.« به گزارش فارس، غامرضا محمدی 
درباره انتقاداتی که به برگزاری انتخابی تیم 
ملی می شــود، گفت: »به انتخابی تیم ملی 
اعتقاد کامل دارم اما باید شرایط فراهم باشد 
و زمان کافی هم در اختیار داشــته باشیم و 
این که موجودیت فنی در اوزان دهگانه اجازه 
برگزاری یک رقابت جذاب را بدهد. در این 
فرصت هم می خواهیم جوان گرایی کنیم، هم 
رنکینگ بگیریم و هم انتخابی برگزار کنیم 
که امکان پذیر نیست.« وی ادامه داد: »تمام 
این ها نیاز به زمــان دارد، از طرفی در کنار 
این، مسابقات، مســابقات داخلی زیادی را 
داشته ایم از جمله قهرمانی کشور، جام تختی 
و... که در چند وزن تمام سرمایه های کشتی 
حضور داشتند. در جام جهانی هم تلفیقی از 
امیدها و بزرگسالان را اعزام کردیم. مسابقات 
آسیایی امیدها و بزرگسالان و جام ساساری 
را هم داشــتیم که به شناخت بیشتر و بهتر 
نفرات کمک کرد.« سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد تصریــح کرد:  »در برخی اوزان که چند 
مدعی رقابت نزدیک تری داشــتند، تصمیم 
بــه برگزاری انتخابی گرفتیــم که به نظرم 
زمان مناســبی هم دارد. در سنوات  گذشته 
هم انتخابی تیم ملی حدودا در همین زمان 
برگزار می شد. بعد از انتخابی حدود 80 روز 

برای آماده سازی نفرات در اختیار داریم. در 
برخی اوزان کشتی گیران آنقدر خوب ظاهر 
شدند که نمی توانستیم از آن ها چشم پوشی 
کنیم. همین رقابت باعث افزایش شــانس 
کســب خوشــرنگ ترین مدال می شود که 
خوشبختانه در میان وزن به بالا شرایط بهتری 
داریم و در ســایر اوزان هم باید تاش کنیم 
به شرایط مطلوب نزدیک شویم.« سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد درباره انتقاداتی که به 
عدم اعزام کشتی گیران به رویدادهای دارای 
رنکینگ اتحادیه جهانی می شود،  گفت: »در 
برخی اوزان مانند 86، 97 و 12۵ کیلوگرم 
برای ما فرقی نمی کند که کدام کشتی گیر 
نماینده ایران باشد و در کجای جدول حضور 
داشــته باشــد. در 3، 4 وزن هم با توجه به 
نتایجی که در مســابقات جهانی به عنوان 

اصلی ترین رویداد رنکینگ دار گرفته بودیم، 
اصا  نمی توانســتیم جزو 4 نفر برتر باشیم. 
پس چه اصراری وجود دارد کشتی گیران مان 
را بی دلیل خســته کنیم، چرا که امتیازات 
اصلی را در مســابقات جهانی از دست داده 
بودیم.« محمــدی در خصوص این که گفته 
می شود شاید برخی ها نخواهند در انتخابی 
تیم ملی شرکت کنند، گفت: »به هیچ عنوان. 
البتــه برخی مواقع شــاید اتفاقات غیرقابل 
پیش بینــی رخ دهد اما خوشــبختانه تمام 
بچه ها خوب تمرین کرده اند و همه می دانند 
باید شــرکت کنند. البتــه تصمیم نهایی با 
کادر فنی است چون ما باید پاسخ گو باشیم. 
حضور در اردوی تیــم ملی قبل از انتخابی 
را هم اختیاری کردیم تا هر کشــتی گیری 
تمایل دارد شــرکت کند. شرایط برگزاری 

در اوزان مختلف را هم نزدیک مسابقه اعام 
خواهیم کــرد.« وی در خصوص انتقاداتی 
که بــه صحبت های او دربــاره آینده نگری 
کادر فنــی و حوالــه دادن نتیجه گیری به 
المپیک 2024 می شود، گفت: »یک مربی 
حرفه ای اگر به کارش آگاه باشــد، آینده را 
می بیند. من هــم حرفه ای حرف زدم چون 
برای نتیجه گیری نیازمند زمان هستیم. نه 
این که در این فاصله کوتاه شــعار بدهیم. 
باید دید چه چیــزی را تحویل گرفتیم و 
چه چیزی می خواهیم.« سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد افزود: »کادر فنی آزاد و فرنگی 
از همه چیزشان گذشــتند و کنار کشتی 
قرار گرفتند چون عاشــق کشتی هستند، 
اگر نمی آمدیم این 7، 8 ماه را هم از دست 
می دادیم. محمد بنا عاشق کشتی است ما 
هم کشتی را دوست داریم. حالا که شرایط 
بهتر شــده، به موفقیت این تیــم اعتقاد 
دارم و تمام تاش مــان را انجام می دهیم 
تا بهترین نتیجه را کسب کنیم.« محمدی 
خاطرنشــان کرد: »کارمان در مســابقات 
جهانی بخصوص برای کســب سهمیه در 
برخی اوزان بســیار سخت است اما تاش 
می کنیم اتفاقی که در مســابقات آسیایی 
رخ داد و بســیار خوب بود را ادامه دهیم. 
امیدوارم اتفاقات خوبی برای کشــتی آزاد 
و فرنگــی در مســابقات جهانی رخ دهد و 
نتیجه خوبی هم در کشــتی آزاد و هم در 

فرنگی کسب کنیم.« 

محمدی: همه باید در انتخابی شرکت کنند

کوهنورد که باشی آنچه برای دیگران سختی و مشقت است، برای تو تفریح است  
دوشنبه 13 خرداد ماه 98 گروه کوهنوردی تیوان به مدیریت رضا زهتاب و همچنین سرپرستی الیاس 
نجف زاده، در قالب یک تیم 17 نفره قرمز پوش و با همکاری شرکت تولیدی و صنعتی جهان افروز، سفر 
خود را به استان کرمان )سرزمین شگفتی ها( و جهت صعود قله هزار بام این منطقه )چهارمین قله بلند 
ایران( با ارتفاع 4۵00 متر آغاز کرد. گروه ساعت 8 صبح 14 خرداد ماه از ایستگاه راه آهن کرمان پس 
از گشتی در شهر عازم روستای درزنگی باب زنگی شد. این روستا از توابع راین شهرستان کرمان بوده 
و با ارتفاع 330۵ متر مرتفع ترین روستای کشور است. سپیده دم 1۵ خرداد 4 صبح، پس از طی کردن 
حدود 6 ســاعت کوه پیمایی تمام اعضای گروه موفق به صعود قله شدند و حدود ساعت 14 به محل 
استقرار در روستا بازگشتند. گروه کوهنوردان در طی این چند روز از جاذبه های گردشگری کرمان از 
جمله ارگ تاریخی و آبشار راین، باغ شاهزاده ماهان، گنبد جبلیه و مجموعه بازار و حمام گنج  علی خان 

بازدید کردند و در نهایت، روز جمعه 17 خرداد از طریق راه آهن به مشهد بازگشتند. 

 گروه کوهنوردی تيوان با همکاری شرکت جهان افروز 
به چهارمين قله بلند ایران صعود کرد


